РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020 г.                                          № 170                                  х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Задонском сельском поселении»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2020 № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», в соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения» и постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 22.10.2018 № 134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения» Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 11 Подпрограммы IV. «Гармонизация межнациональных отношений на территории Задонского сельского поселения» в приложении № 2 к постановлению Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Задонском сельском поселении», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Задонского сельского поселения						С.И. Рябов
Приложение № 1
к постановлению Администрации Задонского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2020 № 170

Приложение 2
к муниципальной программе
Задонского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности»
[bookmark: Par3336]Перечень
основных мероприятий муниципальной программы Задонского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Последствия
нереализации
основного
мероприятия
	Связь с
показателями
государственной
программы

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма IV. «Гармонизация межнациональных отношений на территории Задонского сельского поселения»

	4.Цель подпрограммы 4 «Гармонизация межнациональных отношений, предупреждение межэтнических конфликтов»

	4.1.Задача подпрограммы 4: «Гармонизация межнациональных отношений, развитие национальных культур народов, предотвращение этнических конфликтов в Задонском сельском поселении»

	11.
	Основное мероприятие 4.1.
Утверждение и реализация Комплексного плана муниципального образования «Задонское сельское поселение» по исполнению Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года
	Администрация Задонского района
	2020
	2025
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения учащихся, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	Нарастание социальной напряженности среди населения, появление негативных явлений в межнациональных отношениях
	Влияет на показатели 4.1
(приложение № 1)